АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ý,0у.JюJ ц хЩ8:а
ЕВIIАТОРИrI

О выявленип правообладателя ранее учтенного обьекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
М 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Республики Крьпrл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении Il4 доли жилого помощеЕия общей площадью 51,8 кв. м.
с каДастровым номером: 90:18:040104:781, расположонного по адресу: Республика Крьпл,
Г. Евпатория, пгг. Новоозерное, ул. Героев-.Щесантников, д, 3, кв. 48, в качестве его
ПРавООбладатеJIя, владеющего дЕlнным объектом недвижимости на прzlве собственности,
ВЫЯВЛеНа ДЖУс Людмила Руслаrrовна, года рождения, паспорт гражданина
Российской Федерации серия ....... номер дата вьцаtIи ..., вьцан .., код
подразделения . ...., СНИЛС .... ..., проживtlющая по адресу:

2. Право собственности Джус Людмилы Руслановны Еа указанный
В пУнкте 1 настоящего постtlновлениrl объект недвижимости подтверждается сведениями
О правообладатеJIях ранее rITeHHbIx объектов недвижимости, продоставленньD( филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ) (свидетельство о праве собственности на жилье вьтлано
Новоозерновским поссоветом 09.02.2007 г.).

3. УКаЗанный в пункте 1 настоящего постановления объект нодвижимости
не прекратил сущоствование.

4. .Щепартапленту имущоственньIх и земельньIх отношений администрации города
Евпатории Республики Крьшrл осуществить действия по внесению необход{мьж изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаIIовление вступает в силу со дня подIIисЕlния и подлежит
РаЗМеЩеНИЮ на официаrrьном портале Правительства Республики Крьпrл - http://rk.gov.ru
В Рm}Деле: <МуниципЕlJIьные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также на
Официальном саЙте муниципального образоваrrия городской округ Евпатория Республики
КРьпr,r - http://my-evp.ru в разделе <.ЩокрлентьD), Irодраздел - <,Щокупtенты администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользовzlния.

6. КОнтроль за исполнением настоящого постановления возложить на зап,lеститеJIя
ГЛаВы аДД{инистр€lции города Евпатории Республики Крьпл, курирующего депЬртаN{ент
имущественньIх и земельньIх отношений админисц)ации города Евпатории Республики
Крьпrл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев